Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 Об утверждении Положения о Министерстве культуры Карачаево-Черкесской Республики
В соответствии с пунктом «г.1» статьи 69 Конституции Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о Министерстве культуры Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению.
2. Признать утратившим силу указы Главы Карачаево-Черкесской Республики:

от 07.04.2011 № 144 «Об утверждении Положения и структуры Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики»;
от 06.02.2013 № 33 «О внесении изменений в Указ Президента  Карачаево-Черкесской Республики от 07.04.2011 № 144 «Об утверждении Положения         и структуры Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики»;
от 13.01.2015 № 2 «О внесении изменений в Указ Президента Карачаево-Черкесской Республики от 07.04.2011 № 144 «Об утверждении Положения        и структуры Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики»;
от 06.03.2019 № 55 «О внесении изменений в Указ Президента Карачаево-Черкесской Республики от 07.04.2011 № 144 «Об утверждении Положения         и структуры Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики»;
от 12.09.2019 № 167 «О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 07.04.2011 № 144 «Об утверждении Положения         и структуры Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики»;
от 23.09.2019 № 169 «О внесении изменений в Указ Президента Карачаево-Черкесской Республики от 07.04.2011 № 144 «Об утверждении Положения         и структуры Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики».
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Карачаево-Черкесской Республики

  Р.Б. Темрезов
г. Черкесск

Дом Правительства

«__»_______2021
№ ____

Проект согласован:
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

         А.А. Озов
Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

        М.Н. Озов
Первый Заместитель Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики

   Х.У. Чеккуев
Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
Начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

           Ф.Я. Астежева
Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

   А. А. Тлишев
Начальник Управления Главы
и Правительства Карачаево-Черкесской

Республики по кадровой политике

и вопросам государственной

гражданской службы

      З.Н. Байрамукова

Проект подготовлен Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики

Министр

    З.З. Агирбов